Podziat na grupy — ORLIK E1 - 2011 GR. ZIELONA- hala-2faza

LP Nazwisko Imie Telefon E-mail Druzyna Grupy [ Miejsce i termin
1 Albertowicz Adam 501545019 a.albertowicz@wp.pl ZKS Olimpia Elblag

2 Konarzewski Bohdan 608328358 bohdankon@wp.pl ZKS Olimpia Il Elblag

3 Budziwojski tukasz 609993121 budziwojski@gmail.com MMKS Concordia Elblag 1

4 Zak Grzegorz 506350996 biuro@el-futbol.pl APM EL FUTBOL Elblag

5 tukaszewicz Stanistaw 663729404 tastas33@02.pl MKS Zatoka Braniewo

6 Kaczynski Robert 664938037 kaczynski@onet.pl KS Constract Lubawa 12.12, 10:00
7 Kaczynski Robert 664938037 kaczynski@onet.pl KS Constract Il Lubawa Olsztynek
8 Fijatkowski Jan 502-070-111 olimpiaolsztynek@wmzpn.pl MKS Olimpia Olsztynek 2

9 Czarnecki Andrzej 505987287 a.czarnecki@op.pl UKS Dwodjka Nidzica

10 Czarnecki Andrzej 505987287 a.czarnecki@op.pl UKS Dwadjka Il Nidzica

11 Dobrzynski Hubert 511968590 hubertdob13@gmail.com UKS Naki Olsztyn

12 Dobrzynski Hubert 511968590 hubertdob13@gmail.com UKS Naki Il Olsztyn

13 Podgorski Adrian 512986482 adrian.podgorski94@gmail.com SMP Zuri Olsztyn 3

14 Podgdrski Adrian 512986482 adrian.podgorski94@gmail.com SMP Zuri 1l Olsztyn

15 Alancewicz Michat 723937274 michal.alancewicz@wp.pl Stomil Olsztyn SA

16 Olszewski Pawet 695003799 pablool1973@gmail.com GLKS Jonkowo

17 Wasik Michat 505338320 wasik_michal@wp.pl MKS Polonia Lidzbark Warminski

18 Sieradzki Krzysztof 509138125 ksieradzki@onet.pl UKS Frendo Dywity

19 Paprocki Marek 518970666 paproch104@wp.pl GKS Pisa Barczewo 4

20 Stopienski Tomasz 609470389 tstopienski@wp.pl KKS Warmia Olsztyn

21| Chmielewski Bartosz 504614695 bartiarti21@wp.pl Czeres Sport Olsztyn

22 Ostrowski Krzysztof 660532374 ok1984@wp.pl MUKS SP Gol Gizycko

23 Makatus Jacenty 662141160 jacek-mak64@wp.pl UKS Start Kruklanki

24 Gulan Jarostaw 696778434 saloselk@gmail.com UKS Salos Etk 5

25 Koniecko Barttomiej 502232495 b.koniecko@02.pl UKS Junior Etk

26 Koniecko Barttomiej 502232495 b.koniecko@02.pl UKS Junior Il Etk

27 Klimowicz Andrzej 512475960 a_kli@interia.pl AP Soccer Ketrzyn




